
Auto – moto

* Prodám s velkou slevou nepoš-
kozené, originál šité potahy na
FIAT PUNTO + gumové koberce.
Cena dohodou. Tel.: 606 768 686.
* Prodám přívěs. vozík MARO 15
JD, nosnost 650 kg, korba 2,4x1,3
m, nájezdová brzda, velmi málo
používaný. P.C. 31 000 Kč, nyní
16 000 Kč. Tel.: 606 829 232.
* Koupím do plánovaného muzea
díly Jawa, ČZ, staré technické 
zajímavosti, parní stroje. Tel.:
604 513 433. 
* Koupím os. auto jakékoliv
značky pro ženu na denní jež-
dění. R.v. od 2000, 1.4 nebo 1.6,
benzín, po 1. majiteli, nekuřá-
kovi, s prav. servisem, spolehlivé,
bez koroze, garážované. Cenu do-
hodou. Tel.: 739 301 962.

* Prodám velice pěkný rodinný
dům 3+1 v obci Račice. Dům je
po celkové rekonstrukci, napojen
na plyn, vodu, elekt., ihned
k bydlení. Cena 2 060 000 Kč. Tel.:
602 739 318.
* Vyměním DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově za 2+1 kdekoliv ve Vyš-
kově. Tel.: 737 954 214.
* Prodám byt 1+KK a garáž, mož-
no i k pronájmu, novostavba, Vyš-
kov, ul. Hybešova, 1. patro, nad-
standardní vybavení, výtah,
sklep, park. stání. Orientace JZ.
Nízké náklady na bydlení. Tel.:
608 755 625.
* Prodám nebo vyměním patrový
RD 4+1, 9 km od Vyškova, směr
Kroměříž, za byt 3+1 nebo 2+1 ve
Vyškově na ul. Jarní nebo Palá-
nek. Doplatek. RD je po celkové
rekonstrukci, ÚT na plyn, inter-
net, satelit, tel. přípojka, balkon.
Možno přikoupit zahradu mimo
RD. Bez RK. Tel.: 732 252 140,
volat po 14. hod.
* Koupím v okolí Vyškova RD
k trvalému bydlení. Tel.:
728 832 677.
* Koupím RDna Rousínovsku, nej-
lépe se zahradou do 2 000 000 Kč.
Tel.: 739 912 867.
* Prodám DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. RK nevolat.
Tel.: 739 673 548.
* Prodám RD 3+1 v Ivanovicích
n/H., ihned k nastěhování. Udomu
upravený dvorek k posezení. Tel.:
736 204 260, 736 162 323.
* Prodám RD v Medlovicích.
Dům je v rekonstrukci, nové
odpady, el. rozvody, přípoj. plynu,
vyzděné nové patro s novou stře-
chou. Součástí domu je zahrada,
cca 750 m2. Cena 1 650 000 Kč.
Tel.: 728 316 960.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově.
Cena dohodou. RK nevolat! Tel.:
775 676 178.
* Prodám stavební pozemek pro
stavbu chaty v k.ú. Pavlovice, cel.
plocha 343 m2. Před pozemkem je
hlavní rozvod pitné vody a plynu,
možnost napojení. Cena dohodou.
Tel.: 604 831 332.
* Prodám byt v OV 2+1 (70 m2),
úpravou možné na 3+1 se za-
hradou, 2 sklepy a garážové
stání u domu v blízkosti centra
města Vyškova (5 min.). Tel.:
739 638 475.
* Prodám pěkný byt v OV 2+1
v klidné části Vyškova, 1. NP, byt
je po částečné rekonstrukci. Celý
obytný dům je po revitalizaci.
Cena dohodou. Tel.: 724 978 429.

Byty – nemovitosti

* Pár hledá byt 1+1 ve Vyškově do
6 500 Kč, nebo 2+kk do 7 500 Kč
vč. inkasa. Tel: 732 400 372,
739 304 233.
* Prodám chalupu v Račicích 2+1,
malá zahrádka, vhodná k rekrea-
ci, po rekonstrukci i k bydlení.
Cena 400 000 Kč. Tel.: 721 599 595,
volat od 23. 7.
* Vyměním v Rousínově byt 2+1
v OV za byt 1+1 v OV. Rousínov,
Bučovice, Slavkov u Brna. Tel.:
737 381 923.
* V obci Bohdalice prodáme sta-
vební pozemek, cca 2000 m2, rovi-
natý, ul. šíře 23 m, IS u pozemku.
Inf. na tel.: 737 708 721.
* Prodám větší RD v Hamiltonech
s dvorem a zahrádkou. Cena
dohodou. Možno ihned k bydlení.
Tel.: 723 524 097.
* Prodám byt 2+1 v OV, 3. posch.,
Vyškov, Palánek. Cena asi
1 100 000 Kč. Tel:: 739 407 918, ne
přes RK.
* Prodám DB 1+1 Vyškov, Sídl.
Osvobození, po částečné rekon-
strukci a celkové revitalizaci.
Cena 890 000 Kč. Tel.: 608 951 154.
* Prodám byt 3+1 po rekon-
strukci, nová okna i dveře, zate-
plený strop a fasáda. Bučovice,
blízko centra, klidná ulice. Cena
1.270 000 Kč, RK nevolat. Tel.
728 471 675.
* Prodám RD 4+1 ve Vyškově-
Dědicích s dvorkem, dílnou
a garáží. Tel.: 721 301 865.
* Koupím garáž Na Vyhlídce, za
Rentou, nebo ve starší části ul.
Hybešova ve Vyškově. Tel.:
776 237 572.
* Prodám DB 2+1, 64 m2, na ul.
Jarní ve Vyškově, 2. p., dům po
revitalizaci. V pokoji plov. podla-
ha, dlažba, pův. jádro, nová vana
s umyv., nová kuchyně. Cena
890 000 Kč. Tel.: 608 733 635.

Pronajmu dlouhodobě podkrovní
byt 2+KK v „Cukrovarské vile“
u Kauflandu ve Vyškově. Nájemní
smlouva min. na 1 rok. Vratná
kauce. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
6. patře, s částečně zařízeným
obývákem. Byt je volný od 1. 7.
Požaduji 9 000 Kč/měs. + jednu
kauci v této hodnotě. Tel.:
739 440 114.
* Hledám spolubydlící do RD,
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2, 1. pat-
ro, 7 km od Vyškova. Nájem vč.
inkasa 5 300 Kč. Pouze pro pra-
cující a důchodce. Volné ihned.
Tel:: 728 250 297.
* Pronajmu přízemní byt 2+KK
v novostavbě ve Slavkově u Brna.
Byt je cihlový, částečně vybavený,
součástí terasa, zahrádka a sklep-
ní kóje. Parkování u domu. Tel.:
737 713 593.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 na ul. Tyršova ve Vyškově.
Dům po celkové revitalizaci,
5 min. od centra. Volný podle
dohody. Cena 9 600 Kč vč. inkasa.
Tel.: 728 342 886.
* Pronajmu RD 3+1 v Drnovicích
s garáží. Internet, satelit. Cena
dohodou. Tel.: 777 603 678.
* Hledáme spolubydlící do RD
v Drnovicích. Cena dohodou. Tel.:
777 603 678.
* Pronajmu velice pěkně zařízený
byt 3+KK v centru Vyškova, 92 m2,
kuchyně vč. spotřebičů, zařízená
ložnice a obývací pokoj, balkon,
komora. Cena 11 000 Kč + služby.
Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu DB 1+1 s balkonem
ve Vyškově na ul. Gorkého,
2.posch. Panelový dům je po cel-
kové revitalizaci. Jen solidní
zájemce. Nájemné + inkaso do
6 900 Kč. Tel.: 734 558 145.
* Pronajmu ve Vyškově na atrak-
tivním místě pokoj, levně. Tel.:
736 258 179.
* Pronajmu 2+1 zděný byt od
srpna + zahrada. Tel.: 602 574 847.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nová okna,
balkon. Cena 6 200 Kč/měs. vč.
záloh. Volný ihned. Ne RK. Tel.:
602 767 473.
* Pronajmu nový byt 2+KK,
balkon, sklep, 57 m2, ul. Hybešo-
va ve Vyškově. Klidné pro-
středí, parkovací místo, jihozá-

Pronájmy

pad. Tel.: 725  828 394, e-mail:
thebestgold@seznam.cz
* Pár hledá byt 1+1 ve Vyškově do
6500 Kč, nebo 2+kk do 7500 Kč
vč. inkasa. Tel: 732 400 372,
739 304 233.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Nové zděné jádro, nová kuchyně,
prostorná lodžie. Zateplení, klid-
né prostředí. Nájem 5 000 Kč +
inkaso 2 500 Kč. Tel.: 602 596 209. 
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2, 1. p.,
7 km od Vyškova. Nájem vč. inka-
sa 5 300 Kč. Pouze pro důchodce
nebo pracující. Volný ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu pěkný větší byt 3+1
blízko centra ve Vyškově. Po rekon-
strukci, vl.plyn. kotel, balkon,cihla.
Cena včetně inkasa 10 900,- Info:
774 405 366.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33 m2, ve Vyškově, ul. Puškinova,
v blízkosti nemocnice. Panelový
dům je po celkové revitalizaci.
Nájem vč. inkasa 6 500 Kč/měs.
V případě jedné osoby cenově
dohoda možná. Tel.: 723 179 808.
* Hledám dlouhodobý pronájem
bytu 2+1 ve Vyškově. Rozvedená
žena se 2 dospívajícími dětmi.
Tel.: 724 601 077, RK nevolat.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 736 636 966.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
v Drnovicích (náves), cena 6 000
Kč/měs + služby, satelit, internet.
Volný od 1. 9. Tel.: 731 786 301,
517 353 424.

* Prodám za 1 000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku a ske-
ner HP ALL-IN-ONE ve velmi
dobrém stavu. P.C. 2 400 Kč. Tel.:
606 711 947.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 300 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám RAVAK sedátko sklop-
né, oválné s nerez. ocelovou kon-
strukcí do sprchového koutu prů-
svitně bílé PC 2 200 Kč, nyní
1 600 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám kompletní světla 4x
zářivkové, odzkoušené, asi 50 ks.
Cena dohodou. Tel.: 737 108 290.
* Prodám dlažbu-kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám levně starší, ale zacho-
valý nábytek: letiště a válendu
s úlož. prostorem, šatní skříň,
koupelnový nábytek, koženou
předsíň. stěnu. Ceny dohodou.
Tel.: 775 676 178.
* Prodám el. šicí stroj zn.VERI-
TAS skříňový a spolehlivý, cena
podle dohody, termo plachtu na
bazén 3x6 m, P.C. 3 000 Kč, nyní
800 Kč, kolo zn.OLPRAN horské,
P.C. 10 000 Kč, nyní 2 000 Kč
a dětské nové odrážedlo za
700 Kč pro děti od 2 let. Tel.:
603 830 518.
* Prodám kulečník (BILLIARD),
cena 5 000 Kč. Tel.: 604 880 443.
* Prodám traktůrek s hydrauli-
kou, mot. 3250 s nářadím, na
zapal. magn., vhodný na zahradu.
Nejeté protekt., šíp vzorek 6/16“,
3 ks. Tel:: 517 382 120.
* Prodám větší množství medu
i lesního. Při větším odběru sleva.
Tel.: 731 606 123.
* Prodám rohovou sedací soupra-
vu, velmi pěknou zn.EDEL. Pra-
vá varianta, komfortní sezení,
pružinová výplň, potah drahá
béžová ekokůže, čistitelná pou-
hou vodou, ideální k dětem, roz.:
250x90x190 cm. Cena 8 000 Kč,
tj. třetina pův. ceny, stěhování.
Tel:: 725 662 643.
* Prodám šicí stroj zn. Minerva,
cena 1 000 Kč. Zachovalý. Tel.:
776 322 581.
* Prodám RS 09 s originál žačkou,
korbou, pluhem, náhr. díly a koly
nebo vyměním za větší. Tel.:
605 328 852.
* Prodám okružní pilu, průměr
30 cm, tvrdokov, stroj. brusku jed-
nokotoučovou a kompresor. Tel::
776 302 924.
* Prodám dětskou postýlku,
dvoukolový vozík, zárubně 80
L+P + dveře a zbytky trámků
15x15 cm. Ceny dohodou. Tel.:
723 859 058.
* Přenechám zdarma asi 2000
dvoufalcových střešních tašek
v dobrém stavu. Tel:: 517 356 278.

Prodej

* Prodám kovovou bránu š.
130 cm, v. 135 cm za 1.100 Kč (2
kusy), dětskou postýlku se spouš-
těcí bočnicí a s novou matrací za
900 Kč, sedačku Hamax Kiss na
kolo za 700 Kč. Tel. 737 915 806. 
* Zánovní digitální zrcadlovka
Sony Alpha A300, dva objektivy
Sony 18–55mm a 55–200mm, 2x
baterie, CF karta 4GB, CPL a UV
filtr. Komplet originální balení.
Cena 9 000 Kč. Dohoda. Tel.:
604 527 897. 
* Prodám oranžovou sedačku + 2
křesla + konf. stolek. Cena 4 000Kč,
při rychlém jednání sleva možná.
Spěchá. Tel.: 737 463 576.
* Prodám zánovní funkční křo-
vinořez OLEO MAC, PC:
12 430 Kč, nyní 4 400 Kč. Tel.:
603 931 287.
* Prodám školní aktovku, vhod-
nou pro 1. až 3. třídu. Modrá
s potiskem bílých koní, ve velmi
zachovalém stavu. Foto za SMS
e-mailem. Cena 300 Kč. Tel.:
733 751 407.
* Prodám křidlici dvoufalcovou,
kameninové koryto, dřevěná kola
z vozu, petrolejové topidlo, staré
rádio na přehrávání starých gra-
mof. desek + desky a koňský vál
železný, š. 2 m. Tel.: 722 540 891. 
* Prodám kuch. stůl + 4 židle, bar-
va třešeň za 1 800 Kč, stojanový
věšák světlý za 300 Kč a kočár,
dvojkombinace po jednom dítěti
za 1 900 Kč. Tel.: 603 852 986.
* Prodám 3policovouknihovničku,
imitace smrku, rozměr
120x28x115 cm (výška), cena
400 Kč, velmi pěkná. Tel.:
725 662 643.
* Prodám 2x 10 l demižon v plastu
à 200 Kč, 3x 10 l opletený à 400 Kč
a 1x 15 l opletený za 500 Kč. Nové,
1x použité na slivovici. Tel.:
602 792 350.
* Prodám nový kulečník karam-
bol, masiv (Šotola), 190x95 + krycí
deska s příslušenstvím, cena
dohodou, P.C. 65 000 Kč. Stěho-
vání. Tel.: 602 792 350.
* Prodám komb. lednici Gorenje
RK 60359, rok stará, v záruce,
nerez, objem 229/89 l. PC
14 000 Kč, nyní 4 000 Kč, bílou
komb. lednici, 2 kompresory,
v dobrém stavu, objem 230/90 l,
cena 900 Kč a mag. rotoped, málo
používaný. PC 5 000 Kč, nyní
900 Kč. Tel.: 775 990 807.

* Koupím starožit. nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, porcelán, sklo
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
apod. Tel.: 724 840 386.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry a staré hračky.
Vše do roku 1960. Přijedu, seri-
ózní jednání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dámský hanácký kroj
(možno i jiný) aVelkou obrázko-
vou knihu pro děti. Tel.:
725 819 055.
* Koupím obrazy,hodiny, porcelán
a starý nábytek. Vše do roku 1950.
Tel.: 541 212 148, 606 294 846.
* Koupím kotoučovoupilu (cirku-
lárku) s kolíbkou. Tel.: 777 805 434.
* Koupím dámský lidový kroj
hanácký, kyjovský. Tel.: 721 651 363.
* Koupím měkké palivové dřevo.
Tel.: 739 075 507.
* Koupím levně starší dětskou dře-
věnou postýlku. Tel.: 604 548 443.

* SŠ, 32/175 z Brna hledá milou,
hodnou, upřímnou a spolehlivou
dívku se zájmy o cestování, turis-
tiku, přírodu, sport, kino a další
příjemné aktivity. Volej na tel.:
721 249 258.

* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Koupě

Seznámení

Různé

* Procházíte těžkým obdobím, co
si nesete z minulých životů, co vás
ovlivňuje jak žít dál? Výklad
karet, tel.: 603 361 080.
* Nahlédněte na stránky celosvě-
tové sbírky slabikářů, www.sla-
bikare.cz
* Půjčím HAKI lešení. Tel.:
777 022 319.
* Kdo za peněžní odměnu naseká
dřevo v Drysicích? Tel::
733 431 141.

* Vyučená cukrářka, 20 let, hledá
práci. Tel.: 777 970 624.
* Nabízím úklid nebo pomoc
v domácnosti.  Spolehlivost, zod-

KREJČOVSTVÍ
Dámské a pánské • Opravy a úpravy

Výběr materiálů
604 60 50 13

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

PEDIKÚRA pro vás u vás
doma. Mob.: 721 162 639

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

PŮJČKY na směnku 
a na exekuce. 733 149 015

ZHUBNĚTE ZDRAVĚ A BEZ JO-JO EFEKTU.
Kontakt: 732 547 490,

e-mail: zatoctesnadvahou@seznam.cz

ZATEPLENÍ, KOVOVÉ ZÁRUBNĚ, VÝMĚNA
VCHODOVÝCH DVEŘÍ BEZ BOURÁNÍ.

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 036 060, 702 036 061

www.superdvere.cz

!!! LEVNÉ POJIŠTĚNÍ !!!
Sjednáme levné pojištění osob,
majetku, vozidel i podnikatelů.
Masarykovo nám. 8, Vyškov

Volejte: 776 24 00 23

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY do 40 tis.
Všem, mimo ÚP. Žádné poplatky.
Tel.: 734 728 827

BEZPEČNOSTNÍ, VCHODOVÉ, 
INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 03 60 60

www.superdvere.cz

ZASTAVÁRNA – BAZAR
Slavkov u Brna, Brněnská 97
– Rychlá půjčka, nízký úrok
– Zastavujeme, vykupujeme
– Bereme do komise: zlato i stříbro

všeho druhu, nářadí, elektroniku,
sportovní potřeby a jiné zboží
všeho druhu

– Výkup zlata až 900 Kč/1g
Otevírací doba Po–Pá 9.00–17.00

So 9.00–11.30
Odpolední přestávka 12.00–13.00

Tel.: 605 151 548
Zastavárna.Slavkov@seznam.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Půjčka zdarma!!! Ne 900… 
Ne poplatky. Spolupracuji s více

věřiteli. 732 547 490, 734 277 263

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Zaměstnání

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

povědnost, ŘP sk. B, možnost
předložit reference. Tel.:
736 195 116.
* Čerstvý důchodce, VŠ strojní,
hledá brigádu od září ve Vyškově
a okolí.  Projekční a konstrukční
praxe spojená s realizací inves-
tičních zakázek. Tel.:  606 768 686.
*Absolventka SEŠ DiS hledá
zaměstnání. Tel.: 739 169 065.
* Zkušená učitelka MŠ hledá na
okr. Vyškov pracovní místo. Tel.:
737 569 847.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

KOVOŠROT, STAVEBNINY
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Přijmu elektrikáře i na ŽL
a pomocné dělníky. Tel.: 608 412 183

Stavební firma hledá ZEDNÍKA
ve věku 20 až 35 let s praxí s ŘP
sk. B. Tel.: 739 149 946

TIPSPORT BUČOVICE
přijme barmana-ku na HPP
Životopis s fotografií zasílejte na
e-mail: pozoricak@centrum.cz

Hotel, restaurace

U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102

přijme číšníka/servírku.
Platové ohodnocení 12 000 Kč čistého.

Kontaktujte mě na 739 201 716
Bc. Urbánek Tomáš

Přijmeme brigádníky.
Nástup ihned. Tel.: 721 086 858.

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?  Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám štěňata velšteriérů,
vhodná k tlumení škodné. Cena
dohodou. Tel.: 603 332 927,
544 221 744, 542 217 481.
* Za symbolickou cenu 1 000 Kč
prodám 2 modré britské kočičky,
stáří 4 a 5 let, kastrované, čipova-
né vč. krytého záchodu a přenos-
ky. Možno i odběr zvlášť, z důvodu
stěhování. Tel.: 773 774 445.
* Prodám štěňata bígla tricolor,
6 týdnů, čistokrevná, bez PP, cena
1 700 Kč, odběr ihned, očkovaná,
odčervená. Tel:: 605 130 804.
* Prodám mláďata Burunduka
páskovaného - čipmánka – vever-
ky domácí. Stáří 2 měsíce. Jen do
dobrých rukou. Tel.: 775 999 366.
* Prodám štěňata čivavy bez PP,
očkovaná, odčervená. Různé bar-
vy, odběr na domluvě. Tel.:
603 147 554.

Pozvánky
POZVÁNKY DO MUZEA
VYŠKOVSKA
– v galerii Ve věži je i nadále

k vidění výstava obrazů Svato-
pluk Souček – malíř, kreslíř,
muzejník, která přibližuje osob-
nost malíře, který se aktivně
mnoha činnostmi podílel na
kulturním rozvoji Vyškova

– po celý červenec pokračuje
v nově otevřeném výstavním sále
Zámecká komora výstava Čoko-
ládové mámení, která návštěv-
níky seznámí s historií čokolády,
její výrobou, tvary a chutěmi.
Část výstavy je věnována historii
cukrárny Janský ve Vyškově.

– až do 9. 9. 2012 bude probíhat ve
velkém výstavním sále výstava
Zkameněliny archiv života.
Výstava podá návštěvníkům uce-
lené informace o rozmanitosti
životních forem v různých obdo-
bích geologické historie Země.

– v malém sále galerie Orion bude
od 5. 7. 2012 otevřena výstava
FOTOGRAFIE HOLÍČEK, na
které fotograf Jindřich Holíček
představí fotografie Vyškova
v proměnách času. Výstava
potrvá do 2. 9. 2012.

Od 1. 7. 2012 je otevírací doba
Muzea Vyškovska v sobotu a v ne-
děli rozšířena od 13.00 do 17.00
hodin.


